
Válvulas

Bloqueio
Segurança

31203 P/VAL
Protetor para válvulas

Fabricado em ABS, anti-impacto com alta resistência ao 
desgaste.

Gama de temperaturas de -20° a 100°.
Protege contra a abertura acidental da válvula.

Código MedidasRef.

763100
763101
763102
763103

25 mm - 63 mm
63 mm - 127 mm
127 mm - 165 mm
165 mm - 254 mm

P/VAL-63R
P/VAL-127
P/VAL-165
P/VAL-254




